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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2020 
	№ 1669 


                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории 
Боровичского муниципального района на 2020-2022 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от                  19 декабря 2012 года № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Боровичского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 25.10.2019 № 3529, дополнив таблицу раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» строками 2.7-2.9 согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев
кн 
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.07.2020 № 1669

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.7.
	Проведение мероприятий, направленных на противодействие экстремистской деятельности и воспитание толерантного отношения к национальным культурам и на сбережение историко-культурного наследия, а также мероприятий по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем этносам и религиям
	комитет культуры, 

комитет образования,

отдел по спорту и молодежной политике 
	2020-2022
годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	2.8.
	Организация и проведение Общественного совета по межнациональным отношениям Боровичского муниципального района с участием представителей национальных землячеств, осуществляющих свою деятельность на территории Боровичского муниципального района  
	организационно-контрольный отдел


	2020-2022
годы
	1.2.1
	-
	-
	-
	-


2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2.9.
	Подготовка и размещение в СМИ, в информационно- телекоммуникационных сетях, включая сеть Интернет, материалов по противодействию экстремизма, распространению идеологии экстремизма, по повышению бдительности граждан и разъяснения их действий в случае возникновения террористических угроз, а также размещение социальной рекламы, направленной на патриотическое воспитание молодежи 
	организационно-контрольный отдел,

МО МВД России «Боровичский»,

отдел в г.Боровичи УФСБ РФ,

Управление ГОЧС
	2020-2022
годы
	1.1.3.
	-
	-
	-
	-
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